
 strediskokobylisy.cz   salesianikobylisy   salesianikobylisy

CENTRUM
PRO RODINU

Jak na zápis do školy?
Tipy pro klidnou přípravu

7. 2. 2024 
18.00 h | klubovna U Hrocha  
Salesiánské středisko mládeže

Vstupné: dobrovolné

Zájemce prosíme o přihlášení na  733 143 069 nebo 
blanka.malcova@strediskokobylisy.cz

Ilustrace: freepik.com

Během dubna proběhnou zápisy 

do základních škol. Srdečně proto 

zveme rodiče, prarodiče a další 

zájemce na seminář k setkání 

nad tímto tématem.

Pedagožka s více než čtvrt stoletím 

praxe se podělí o své zkušenosti, 

doporučí různé činnosti, jak připravit 

předškoláka na jeho důležitý životní 

krok a při následné besedě se bude 

ráda věnovat otázkám účastníků.

Lektorka Mgr. Lenka Tereza Pecharová 

vystudovala germanistiku a historii na FF UK, 

následně pak učitelství AJ na Západočeské 

univerzitě v Plzni. Má 25-ti letou praxi na ZŠ, 

v současné době vyučuje na  prvním stupni 

Veselé školy v Praze. Kromě toho je i autorkou 

knih, které vydalo nakladatelství Portál:  

Po stopách Karla IV. (2016), Po stopách stoleté 

dámy (2018) a Evropa k nakousnutí (2022).


